РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область

город Мыски

Администрация Мысковского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24 октября 2017г. № 2101-п

О внесении изменений в постановление

администрации Мысковского городского округа

В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь статьей 16

Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 44

Устава Мысковского городского округа:

1. Внести в состав рабочей группы по мониторингу кредиторской

задолженности организаций, осуществляющих управление многоквартирными

домами и ресурсоснабжающих организаций Мысковского городского округа,

утвержденной постановлением администрации Мысковского городского округа

от 25.01.2017 года № 147-п следующие изменения:

1.1. Ввести в состав рабочей группы:

- Аникееву Татьяну Михайловну - заместителя главы Мысковского

городского округа по экономике и промышленности, членом рабочей группы;

- Соскову Людмилу Сергеевну - главного специалиста отдела

бухгалтерского учета МКУ «УЖКХ», секретарем рабочей группы;

- Ковардакову Елену Сергеевну - заместителя главного инженера МКУ

«УЖКХ», членом рабочей группы;

1.2. Вывести из состава рабочей группы:

- Кабанову Людмилу Викторовну;

- Борисова Андрея Сергеевича;

- Миндибаева Салавата Фрунзевича.

2. Консультанту-советнику организационного отдела администрации

Мысковского городского округа (А.А. Смирнов) разместить данное

постановление на официальном сайте администрации Мысковского городского

округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

 2

3. Контроль за выполнением данного постановления возложить на

первого заместителя главы Мысковского городского округа по городскому

хозяйству и строительству В.В. Кузнецова.

Глава Мысковского

городского округа Д.Л. Иванов